KftEMIKOVE DIODY PRO VSEOBECNE pouZlT1
USM~RNOVACi DIODY 0,3 A 1 A V PLASTOvEM POUZDRU
Typ Mezni hodnoty 	 Cha rakteristicke udaje
~
IFAV IFSM Ua eJ(R ) Ua eJ URSM Ro mi~ UF pri IF IR pri UR "U...
ma x 	 min
mA Al) V V Vl) n V mA f.lA V £ "
KY130/80 300 10 30 15 100 2 300 10 80 025
KY130/150 300 10 60 30 180 4 ·300 10 150 025
KY130/300 300 10 125 60 360 8 300 10 300 025
KY130/600 300 10 250 125 720 16 300 10 600 025
KY130/ 900 300 10 380 190 1100 27 300 10 900 025
KY130/1000 300 10 500 250 1250 35 300 10 1000 025
KY13l 700 30 350 700 5 300 025
KY132/80 8002) 40 15 100 1 1,15 lA 10 80 026
KY132/150 8002) 40 30 180 1,5 1,15 lA 10 150 026
KY132/300 8002) 40 60 360 2,5 1,15 lA 10 300 026
KY132/600 8002) 40 125 720 4 1,1 5 lA 10 600 0 26
KY132/900 8002) 40 200 1100 7 1,15 lA 10 900 026
KY132/ 1000 8002) 40 230 1250 8 1,15 lA 10 1000 026
KY132/1250 8002) 40 250 1400 5 1,15 lA 10 1250 026
KY133 9502) 50 350 lA 10 300 026
1200
1) t ~ 10 ms 2) Kapacitnr vstup filtru .
RYCHLE USM~RNOVACI DIODY